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«کیارستمی و عصای گمشده»
 در جشنواره فیلم کوهستان سبز

فیلم بلند «کیارستمی و عصای گمشده»،  �
به کارگردانی محمودرضا ثانی و تهیه کنندگی 
بهروز نشان در تازه ترین حضور بین المللی خود 
در جشنواره فیلم کوهستان سبز در آمریکا،  نامزد 

دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی زبان شد.
این جشنواره با محوریت فیلم های مبتنی بر 
ایمان در تاریخ ۱۸ و ۱۹ اکتبر (۲۷ و ۲۸ شهریور)، 
در شهر  راندولف در ایالت ورمانت آمریکا برگزار 

می شود. 
جوزف روچه، مدیر جشنواره فیلم کوهستان 
سبز درباره دلایل محور قراردادن ایمان در 
بخش چشم انداز این جشنواره چنین توضیح 
داده است: «مأموریت ما این است که فیلم های 
مبتنی بر ایمان را در هر کجا که می توانیم نمایش 
دهیم. فیلم ها نیازی به زبان ناپسند، برهنگی و 
سایر عناصر غیرضروری ندارند تا موفق باشند. 
این همان پیامی است که در تلاش هستیم به 

مخاطبان منتقل کنیم».
فیلم «کیارستمی و عصای گمشده» با زمان ۹۰ 
دقیقه، روایتی از نوع نگاه کیارستمی به زندگی و 
سینماست که ثانی در مدت چهار سال و زمانی 
که کیارستمی ورک شاپ های سینمایی در اسپانیا 
و کلمبیا برگزار می کرد، تلاش کرده نوع نگاه یک 
مؤلف، دیدگاه و جهان بینی وی را به تصویر بکشد.

راهیابی ۳ فیلم ایرانی به جشنواره 
فیلم لندن

فیلم «سرخپوست»، به کارگردانی نیما  �
جاویدی به همراه یک اثر مستند و یک فیلم 
کوتاه، نمایندگان سینمای ایران در شصت وسومین 

جشنواره فیلم لندن هستند.
فیلم «سرخپوست»، به کارگردانی نیما 
جاویدی در اولین حضور بین المللی خود در 
بخش «Thrill» جشنواره بین المللی فیلم لندن 

روی پرده می رود. 
نوید محمدزاده، پریناز ایزدیار، آتیلا پسیانی، 
مانی حقیقی، ستاره پسیانی، حبیب رضایی 
فیلم  بازیگران  از  صفری  محمدرسول  و 
«سرخپوست» هستند که داستان آن درباره زندانی 
قدیمی در جنوب ایران است که به دلیل مجاورت 
با فرودگاه تازه تأسیس شهر در حال تخلیه است. 
رئیس زندان، سرگرد نعمت جاهد، به همراه 
مأمورانش مشغول انتقال زندانیان به زندان جدید 

هستند تا اینکه...
اما در بخش رقابتی مستند بلند این رویداد 
سینمایی نیز مستند «کودتای ۵۳»، به کارگردانی 
تقی امیرانی نماینده سینمای ایران خواهد بود. 
این مستند ۱۱۸ دقیقه ای روایتی است مستند از 
کودتای سال ۱۹۵۳ تحت هدایت سرویس های 
جاسوسی انگلیس و آمریکا که به براندازی 
دکتر محمد مصدق، نخست وزیر دموکرات ایران 

انجامید. 
در بخش فیلم های کوتاه جشنواره لندن نیز 
«گسل»، به کارگردانی سهیل امیرشریفی از ایران 
روی پرده می رود. در خلاصه داستان این فیلم 
کوتاه آمده است: نهال در راه مدرسه اقدام به 
کاری کرده که باعث بروز مشکلاتی برای خودش 
و دیگران شده است. او تصمیم می گیرد با یک 
صحنه سازی در مدرسه خطای صبحش را 

بپوشاند.
فیلم  بین المللی  جشنواره  شصت وسومین 
لندن از تاریخ ۲ تا ۱۳ اکتبر (۱۰ تا ۲۱ مهر) برگزار 

می شود.
 

مایک فیگیس، رئیس داوران 
جشنواره فیلم بوسان شد

مایک فیگیس، فیلم ساز انگلیسی، به عنوان  �
رئیس هیئت داوران جشنواره فیلم بوسان انتخاب 

شد.
فیگیس، کارگردان «ترک لاس وگاس» به عنوان 
رئیس داوران جشنواره فیلم بوسان که اکتبر 

برگزار می شود، معرفی شد.
فیلم نامه نویس،  کارگردان،  وی هنرپیشه، 
فیلم بردار و تهیه کننده اهل بریتانیاست که از 
سال ۱۹۸۴ تاکنون مشغول فعالیت بوده  و «آقای 

جونز» از دیگر فیلم های مشهور اوست.
کارِل اوچ، کارگردان هنری جشنواره فیلم 
کارلووی واری، سامال یسلیامووا، برنده جشنواره 
کن ۲۰۱۸ برای بهترین بازیگر زن در فیلم «آیکا»، 
لی سینجی، بازیگر مالزیایی فیلم «چشم» و سو 
یونگجو، مدیر فروش و تهیه کننده کره ای اعضای 

گروه داوری این دوره را تشکیل می دهند.
این گروه باید دو فیلم برنده جایزه هایی به 

مبلغ ۳۰ هزار دلار را انتخاب کنند.
فیگیس، فیلم ساز بریتانیایی که در دومین 
دوره جشنواره فیلم بوسان در سال ۱۹۹۷ با فیلم 
«رابطه یک شبه» حضور داشت، با فیلم «کد 
زمان» در سال ۲۰۰۰ نیز در این جشنواره حاضر 
بود. یک گروه داوری دیگر نیز برندگان جایزه کیم 
جیسئوک را که در بخش پنجره ای به سینمای 
آسیا نمایش داده می شوند انتخاب می کنند. این 
گروه به دو فیلم هر یک جایزه ای ۱۰ هزاردلاری 
اهدا می کند. جشنواره فیلم بوسان از ۳ تا ۱۲ اکتبر 

(۱۱ تا ۲۰ مهر) برگزار می شود. 

 زیر آسمان فیروزه اى

 طرح های داوود شهیدی در گالری 
استاد ممیز روی دیوار رفت

مجموعه طرح های طنزگرافیک داوود شهیدی  �
در روزنامه جامعه، در نمایشگاهی به همین نام: 
«جامعه» در گالری استاد ممیز خانه هنرمندان 
ایران به نمایش در آمده است که تا چهارشنبه 

دوازدهم شهریور ادامه دارد. 
داوود شهیدی درباره موضوعیت این نمایشگاه 
می گوید: «این تنها فهم زیبایی است که فرهنگ ساز 
است و مکمل و همیار ذهن متمدن جوینده 
گفتمان مدنی است» و می افزاید: زیبایی تنها یک 
امر بصری در سطح نیست بلکه یک امر اخلاقی 
است زیرا هم فرم و شکل و هم مفهوم و معنی 
را در بر می گیرد و اینکه طنز امری زیبا و شریف 
است چراکه زهرآگین بودن ها را در برخورد دیدگاه ها 
تعدیل می کند و زیباست زیرا همراه و همساز با 
ترکیب بندی و سیستم تناسبات یک صفحه و بافت 
حروف و کیفیت خطوط طراحی و ترکیب هندسی و 
نحوه و... است که کار می کند و رابطه گیری مداوم 
و کارساز کارتون روزنامه ای با ادیتور هنری است که 

به این موضوع، امکان می دهد.

بر دیواره نمایشگاه دست نوشته ای فراآویخته 
از سردبیر روزنامه جامعه، چنین می گوید: «دالوند 
بخش مفاهیم خطوط عمودی و افقی گرافیک و 
چگونگی القای آن به مخاطب را خلق می کرد 
و شهیدی مکمل های زیباشناختی المان ها و 
نشانه ها را شناسایی می کرد. مخاطب و بیننده 
پشت صحنه جدال های بی وقفه دوقلوی هنری 
را نمی دید، او فقط جنبه های جذاب و زیبا را در 

خروجی کار آنها حس می کرد.
 در واقع شهیدی جاذبه های بصری را به 
کارهای هنری دالوند می افزود تا از خشکی و 
عبوس بودن آن بکاهد... حالا دیگر این زوج هنری 
در شماره هاي ۵۰ به بالای روزنامه جامعه به کمال 
رسیده بودند. جاذبه های صفحه آرایی، ستون ها، 
طرح ها و بهره گیری از فضاهای سفید همه و همه 

به ترم های درسی رشته هنر وگرافیک تبدیل شد.
من به عنوان سردبیر روزنامه جامعه به بودن 
و مکمل بودن دوقلوی هنری می بالیدم، آنها از 
یکدیگر و به یکدیگر می آموختند و در عین حال 
از خصلت های رایج پاره ای از هنرمندان به دور 
بودند...چنان فروتن بودند که رفتارشان به زودی 

به الگو تبدیل شد...».
شهیدی در گفت وگو با «شرق» درباره برگزاری 
این نمایشگاه گفت: «من براساس دانش معماری 
و توان و تجربه شناخت تصویر عمل می کنم. 
من بیان یک مفهوم را در ایجاز و کاربری کمترین 
عناصر می یابم و در همین ردیف است که زیبایی 

را آشکار و بیان کرده ام.
 در دوره ای بعد از انقلاب نسلی پا به عرصه 
فعالیت در مطبوعات گذاشتند که با تخصص 
و دانش خود و البته افرادی شجاع از جامعه 
فرهیختگان توانستند جریان ساز باشند و حرکت 
جدیدی را آغاز کردند که البته روزنامه جامعه 
واجد چنین ویژگی اي بود. من هم از نسل 
دیگری با دوستانم در این روزنامه همراه شدم و 
مجموعه ای از طنزگرافیک های من در آن سال در 
روزنامه جامعه حالا در قالب نمایشگاه روی دیوار 
رفته و ۲۵۰ اثر طراحی شده در گالری استاد ممیز 

روی دیوار رفته است».
او در بخش دیگری از صحبت هایش با 
یادآوری دورانی از روزنامه جامعه گفت: 
«متأسفانه بسیاری از همکارانمان در روزنامه 
جامعه دیگر در میان ما نیستند و این روزنامه 
جریان ساز سرآغاز شکل گیری بسیاری از روزنامه ها 

شد و در زمان خودش تأثیرگذار بود».

دریچه
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گروه هنر: «شنیده ام بالاخره فیلم 
«چاقی» بعد از پنج سال اکران 
می شود. از این بابت خوشحالم و 
امیدوارم اکران این فیلم همراه با 
موفقیت باشد. یاد آقای آخوندی 
بخیر که در تولید این فیلم همراه ما 
بودند. دلم برای همه عوامل این فیلم 
تنگ شده. آن قدر این فیلم را اکران 
نکردید که هم لاغر شدم، هم ریشم 
سفید شد و همه موهام ریخت». 
این بخشی از پیام تصویری علی 
مصفا، بازیگر فیلم «چاقی» است 
که بعد از پنج سال به اکران رسیده؛ 
فیلمی که بسیاری از سینمایی نویسان 
سال ها پیش تنها در اکران جشنواره 
به تماشای نخستین فیلم بلند راما 
قویدل نشستند. «چاقی» از جمله 

فیلم هایی است که سال ها پیش در اکران جشنواره 
آن طور که باید نظر طیف وسیعی از منتقدان را 
جلب نکرد و نمی توان پیش بینی دقیقی از اکران 
عمومی فیلم داشت، آن هم در شرایطی که اکثر 
فیلم های روی پرده با افت فروش روبه رو شده اند 
و گیشه تابستان سینمای ایران آن چنان که انتظار 
می رفت نتوانست مخاطبان زیادی را با خود همراه 
کند. اکران دیرهنگام فیلم در سینمای ایران پدیده 
جدیدی نیست و برخی فیلم ها به واسطه اعمال 
سلیقه های متفاوت و در مواردی توقیف شدن از 
گردونه حضور در اکران عمومی منع می شوند و مهر 
توقیف باعث می شود تا شاید سال ها پس از ساخت 
رنگ پرده سینما را ببینند و عموما تأثیرگذاری لازم را 
بر مخاطب ندارد و برخی دیگر نیز در صف طولانی 
اکران زمانی کوتاه نصیبشان می شود. به نظر می رسد 
گیشه سینمای ایران تا پایان تابستان برگ برنده ای 

برای رهایی از فروش کم و افت مخاطب ندارد و 
بعید به نظر می رسد نمایش فیلم «چاقی» در 
روزهای آینده نجات بخش این گیشه کم فروغ باشد. 
نگاهی به جدول اکران سینمای ایران در چند هفته 
اخیر نشان می دهد که همچنان مخاطب سینمای 
ایران به نمایش فیلم های کمدی اقبال بیشتری 
نشان می دهد و سهم سینمای اجتماعی در این میان 

خیلی چشمگیر نیست.
«صدای منو می شنوید» از جمله فیلم هایی 
است که به تازگی به چرخه اکران اضافه شده. پرویز 
پورحسینی، مژگان بیات، نگار عابدی، سعید داخ، 
حسن عباسی و یلدا قشقایی در این فیلم ایفای نقش 

می کنند و باید دید در روزهای آینده چه روندی را در 
گیشه طی می کند.

فیلم سینمایی «روسی»، ساخته امیرحسین ثقفی 
نیز مدتی است به اکران رسیده. روسی نیز در ادامه 
سایر فیلم های ثقفی از نظر بسیاری از اهالی سینما 
مسیر همیشگی ساخته های پیشین این کارگردان را 
دنبال می کند و فیلمی غیرمتعارف محسوب می شود 
که نمی تواند سلیقه عامه مردم را جلب کند. ثقفی 
در تازه ترین تجربه سینمایی خود از حضور طناز 
طباطبایی، امیر آقایی، میلاد کی مرام و صابر ابر برای 
روایت داستانی عاشقانه کمک گرفته و این فیلم 

تاکنون به فروش ۳۱۲٬۱۹۴٬۰۰۰تومان رسیده است.

«قسم»، ساخته محسن تنابنده 
نیز از دیگر فیلم هایی است که 
به تازگی به اکران رسیده؛ فیلمی 
که در جشنواره فیلم فجر نظرات 
مثبت اهالی رسانه و منتقدان 
را به کارگردانی تنابنده و بازی 
مهناز افشار جلب کرد. «قسم» 
به  اکرانش  مدت زمان  در  هم 
رسیده  فروش۱٬۶۷۶٬۲۲۷٬۰۰۰تومان 
است که نمی توان آن را فروش 
رضا  کرد.  توصیف  قابل قبولی 
میرکریمی نیز که با فیلم «قصر 
شیرین» در رقابت با سایر فیلم ها قرار 
دارد، از ابتدا فروش متوسطی داشته و 
تاکنون به رقم ۲٬۷۴۰٬۰۶۷٬۰۰۰تومان 
رسیده است. «قصر شیرین» از نگاه 
آثار موفق  از  یکی  سینمایی نویسان 
رضا میرکریمی است و باید دید در هفته های پیش رو 

چه روندی را در فروش طی خواهد کرد.
«ایده اصلی»، به کارگردانی آزیتا موگویی، با 
حضور بازیگرانی مانند بهرام رادان، هانیه توسلی، 
مریلا زارعی و... آ ن طور که انتظار می رفت اقبالی 
در گیشه نداشته و تاکنون به فروش نزدیک به دو 
میلیارد تومان رسیده است و به نظر می رسد در 
هفته های آینده نمی توان فروش عجیبی را برای 
این فیلم متصور بود. بااین حال ایده اصلی در نبود 
فیلم هایی که مخاطب زیادی به سالن های سینما 
جذب کنند، در هفته های اکرانش صدرنشین شده 
است. از نظر بسیاری از کارشناسان، تا انتهای تابستان 
نمی توان فروش چشمگیری از فیلم های اکران شده 
را متصور بود و باید دید طی هفته های آینده و اکران 
فیلم های جدید چه تغییری در جدول فروش ایجاد 

خواهد شد.

سومین دوره برگزاری مراسم اهدای نشان داوود 
رشیدی، پنجشنبه، هفتم مرداد، در بنیاد سینمایی 

فارابی برگزار شد.
«پرده های سینما؛ تصاویر ماندگار» عنوان دوره 

سوم اهدای نشان بود.
سیروس ابراهیم زاده نخستین چهره حاضر در این 
رویداد هنری بود که درباره داوود رشیدی صحبت 
کرد و گفت: «زنده یاد داوود رشیدی، در سال ۱۳۴۱ 
پس از سال ها زندگی و تحصیل در آمریکا به وطن 
برگشت و در اداره هنرهای دراماتیک وزارت فرهنگ 
و هنر آن روزگار مشغول شد و هشت سال انحصارا 
در تئاتر کار کرد و کارگردانی و مترجمی نمایش نامه 
کرده و سپس برای احراز شغل ریاست نمایش رادیو 
و تلویزیون ایران از وزارت فرهنگ و هنر خداحافظی 
کرد و سپس رئیس واحد نمایش سازمان رادیو و 

تلویزیون شد».
از  یکی  در  رشیدی  «داوود  داد:  ادامه  او 
مصاحبه هایش می گوید در نخستین حضور سینمایی 
از قرارگرفتن مقابل بهروز وثوقی وحشت کرده بودم 
و می گفتند او به من میدان نمی دهد و می رود سر 
میز تدوین و می گوید کلوزآپ های بازیگر مقابل را 
درآورند، اما دیدم این چنین نیست و وثوقی بازیگری 
مهربان است و به هم بازیانش کمک می کند و ما 
خیلی زود با هم دوست شدیم. بهروز مرا در پشت 
صحنه با کار در سینما مانند کار لنز و تداوم حس 
و فرق بازی روی صحنه و دوربین آشنا کرد. فیلم 
«فرار از تله» دستاورد فرخنده ای برای بازیگران ما 
به ارمغان آورد؛ جلال مقدم برای دو بازیگر از دنیای 
سینما و تئاتر با تحلیل عالمانه وسایلی فراهم کرد 
که دو بازیگر به جای حذف یکدیگر، رابطه انسانی 
کارسازی برقرار کنند و در جهت پیروزی فیلم 
کوشیدند. بده بستان های خلاقانه باعث شد رشیدی 
خلاقیت های تئاتری خود را در رسانه سینما به کار 
گیرد و بهروز وثوقی آموزه های خود را صیقل دهد و 

جلوی دوربین زندگی کند».
او در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: «از 
طرفی مشخص است ما پنج نام بزرگ در بازیگری 
داشتیم که خود را با دو شیوه متفاوت بازیگری با 
تئاتر و سینما هماهنگ می کردند؛ عزت االله انتظامی، 
علی نصیریان، جمشید مشایخی، محمدعلی کشاورز 

و داوود رشیدی. برای استاد علی نصیریان و استاد 
محمدعلی کشاورز عمر دراز و باعزت آرزو دارم».

فاطمه معتمدآریا، دیگر سخنران این مراسم 
نیز گفت: «اعضای انجمن بازیگران به عنوان 
تجلی دهندگان اندیشه یک فرد نمی توانند آزاردهنده 
باشند، چون همه از یک خاک رشد کردند و آن خاک 
پرصلابت صحنه و سینماست. در خاک زایش 
و پرورش هست و من به عنوان کسی هستم که 

قدم به قدم دنبال آقای رشیدی آمدم».
او ادامه داد: «امروز در انجمن صنفی بازیگران 
سینما، در جایی هستم که داوود رشیدی روزی 
سرپرستی آن را برعهده داشت. اگر امروز داوود 
رشیدی حضور داشت، درباره پگاه آهنگرانی یا 
مهتاب کرامتی چه می کرد و مطمئنم اگر درباره 
لیلی رشیدی اتفاقی می افتاد، می گفت خودش 
باید مسئله اش را حل کند؛ اما اگر درباره من اتفاقی 
می افتاد، همه را جمع می کرد که باید چه کنیم؟ 
داوود رشیدی می گفت ما باید از حقوق صنفی خود 
دفاع کنیم که این هیچ ربطی به مسائل سیاسی 
نداشت و اگر چیزی به ما ربط می دادند آقای رشیدی 
واکنش نشان می داد. گاهی فکر می کردم چرا داوود 
رشیدی به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می رفت 
تا گفت وگو کند، اما بعدها فهمیدم بهترین راه، همین 

گفت وگوست».
امیر نادری نیز از طریق تماس تصویری میهمان 
این مراسم بود و در صحبت های کوتاهی گفت: 
«نمی دانم شما بدون داوود چه می کنید و چطور 
می توانم فراموش کنم روزگاری را که ما با هم 
داشتیم.  داوود رشیدی آن طور که باید به حقش 
به عنوان بازیگر نرسید. البته فیلم اولش با جلال 
مقدم خوب بود و دیده شد، ولی «داوود» مرد تئاتر 

بود و لیاقتش بیش از اینها بود».
نخستین نشان داوود رشیدی به احمدرضا 
احمدی تقدیم شد. احمدی پس از دریافت این نشان 
خطاب به حاضران گفت: «برخی می گفتند این چه 
شاعری است که برای زنش شعر می گوید و برای 
معشوق نمی نویسد. ۱۸ بار به بیمارستان رفتم، قلبم 
به فعالیت ۱۲ درصدی رسیده بود و دکتر بخشیان 
عمر دوباره به من داد. به تازگی نقاشی را شروع 
کرده ام، سوژه جدیدی دادم به خصمانم و منتظرم 

راجع به نقاشی فحش بشنوم».
او ادامه داد: «من کاری نکردم؛ کار ما مربوط به 
بچه های فقیر است و شاعران معاصر همه دربه در 
و بیچاره هستند و من با پررویی کار می کنم و اکنون 
سه کتاب شعر زیر چاپ دارم. کسی که مرا به 
نمایش نامه نویسی تشویق کرد داوود رشیدی بود و 

او به من و امیر نادری پناه می داد».
اما دومین نشان داوود رشیدی به دوست 
دیرینه اش علی نصیریان اهدا شد. ترانه علیدوستی، 
بازیگری که حضورش در کنار نصیریان در سریال 
شهرزاد برای بسیاری خاطره انگیز است، برای اهدای 

این نشان روی صحنه آمد.
علیدوستی در صحبت های کوتاهی گفت: 
«ما بازیگران جوان در طول تولید سریال شهرزاد 
هیچ وقت متوجه نشدیم کدام مورد تأیید آقای 
نصیریان هستیم و کدام نیستیم چون او رفتاری 
مشابه با همه داشت و من سعی کردم این نکته 
مهم را یاد بگیرم. ایشان همیشه در حین گریم و 
استراحت در حالی که ما با موبایل مشغول بازی 
بودیم فقط سکوت می کرد و فکر و در همین سکوت 

خیلی چیزها به ما یاد دادند».
او ادامه داد: «من آدم کمرویی نیستم؛ اتفاقا 
می توانم خودم را جزء آدم های پررو محسوب 
کنم؛ با این وجود هیچ وقت نتوانستم با آقای 

نصیریان عکس بگیرم چون ابهتشان مرا می گرفت 
و با عذرخواهی از همه موبایلم را آورده ام تا روی 

صحنه با او عکس بگیرم».
سپس نصیریان با حضور در جایگاه با اشاره به 
هم بازی خوبش ترانه علیدوستی در سریال شهرزاد 
گفت: «این سومین نشانی است که به اسم یک 
شخص بوده و من می گیرم.  اولی قبل از انقلاب و 
جایزه ای بود از فروغ فرخزاد. دومی جایزه فاخره 
صبا بود که از کرمان دعوت شدم و سومی هم داوود 
رشیدی که برای او بازی کرده بودم. داوود رشیدی 
در تئاتر ما بسیار تأثیرگذار بود و کارهای او ورای 
تئاتر مدرن و رایج ما بود. من از او خیلی یاد گرفتم و 
خیلی خوش وقت هستم که با او کار کردم و گرفتن 
این نشان برای من ارزشمند است. ضمن اینکه این 

یادکردن از داوود رشیدی اقدام بسیار خوبی بود».
سپس سومین نشان داوود رشیدی به مهتاب 
نصیرپور تعلق گرفت که محمد رحمانیان درباره این 

هنرمند سخن گفت. 
رحمانیان در سخنان کوتاهی گفت: «۳۳ 
سال است که با مهتاب کار می کنیم و بیش از ۲۶ 
سال است که با هم زندگی می کنیم؛ بسیاری از 
نمایش نامه ها و فیلم نامه ها مدیون مهتاب نصیرپور 
است در کنار احمد آقالو، رضا بابک و علی عمرانی؛ 
با او کارهای بسیاری را انجام دادیم و هیچ چیز جز 
تکه فیلم ها و خاطرات اجرائی که صحنه های حال 
و گذشته و آینده ما را می سازد باقی نمی ماند». 
نصیرپور نیز پس از دریافت نشان گفت: «قدردان 
همسرم هستم و قدردان زندگی زیبایی هستم که 

به من داد.
نمی خواهم حرف های تلخ بزنم اما این صحنه 
به دسته گل های زیبایی آراسته شده ولی گل ها به 
طبیعت و خاکی برمی گردند که محیط زیست ماست 
و ما در محیط زیست با مشکلات زیادی مواجه 
هستیم. من آرزو می کنم که فعالان محیط زیستی 
زودتر آزاد شوند چون به آنها نیاز داریم تا در کنار 

آنها این خاک و سرزمین را آباد نگه داریم».
در پایان این مراسم احترام برومند از امیر اثباتی 
به بهانه تولدش که هشتم شهریور است و کارگردانی 
این برنامه را بر عهده داشت، تشکر کرد. او همچنین 
اشاره کرد که در تمام کلیپ های پخش شده رد علی 
حاتمی دیده می شد و با اشاره به حضور همسر این 

هنرمند (زهرا خوشکام) از حاتمی یاد کرد.
حق شناس،  محمدجواد  مسجدجامعی،  احمد 
سیدحسین سیدزاده، شهرام کرمی، شهرام گیل آبادی، 
علیرضا تابش، حسین پاکدل، علی نصیریان، مجید 
توکلی، فاطمه معتمدآریا، همایون ارشادی، فریبا 
کوثری، خسرو احمدی، بهناز جعفری، مجتبی 
میرطهماسب، مرضیه برومند، بهرام شاه محمدلو، 
آتیلا پسیانی، محمدرضا رحمانیان، کامبوزیا پرتوي، 
سروش صحت، لیلی رشیدی، احترام برومند، کمند 
امیرسلیمانی، سعید امیرسلیمانی، منیژه حکمت، 
عزت االله رمضان فر، خسرو دهقان، کیوان کثیریان، 
شاهرخ فروتنیان، آتوسا قلم فرسایی، نسیم ادبی، 
علی مصفا، مصطفی احمدی، امید روحانی، افسانه 
چهره آزاد، محمدرضا خاکی، هرمز هدایت، هایده 
حائری، امیر اثباتی، علی دهکردی، زهرا خوشکام، 
ترانه علیدوستی، لیلا حاتمی و محمود بصیری از 

جمله حاضران در این مراسم بودند.

سردی گیشه تابستان
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دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده 

و امکان ارائه ۲۵٪ پیش پرداخت مقدور نمی باشد.
طبق قانون حمایت از تولیدکنندگان داخلی ، در صورت وجود سازندگان/ تولیدکنندگان داخلی، مشروط به تأیید فنی کالای پیشنهادی اولویت خرید با 

آنها می باشد.

شماره مجوز: ۳۳۵۴ .۱۳۹۸
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران (سهامی خاص)
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